各 位                             2024年 4月 25日

                    会社名        大丸エナウィン株式会社

代表者名       代表取締役社長執行役員     古野 晃

証券コード     ９８１８ 東証スタンダード

問合せ先       取締役常務執行役員総務部長 宮前 雅彦

電話番号      （０６）６６８５－５１０６

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2024 年 6月 27日開催予定の定時株主総会での承認を前提としており

ます。

記

１. 取締役の異動

 （１）新任取締役候補者

氏名 新役職名 現職名

越 E

え っ

A A E中 E

ちゅう

A AE紳 E

の ぶ

A AE浩 E

ひ ろ

 取締役上席執行役員在宅医療部長 上席執行役員在宅医療部長

 （２）補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現職名

AE末 E

す え

A AE永 E

な が

A AE京 E

た か

A AE子 E

こ

 補欠の監査等委員である取締役
アーカス総合法律事務所

弁護士

 （３）退任

氏名 現職名

大道 薫 取締役上席執行役員

２. 就任・退任予定日   2024年 6月 27日

以  上